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Instituttrådet ved Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studium 

 

Referat fra møte i instituttrådet 
 

Tid:   Onsdag 19. februar 2025 kl. 10.15-12.00 

Til stede: Thorsteinn Indridason, Else-Berit Molde, Sigrun Åsebø, Anders Gullestad, 
Helene Birkeli Engnes, Aline Pena Gill, Isak Dombestein, Synnøve 
Meisingset, Aleksander Morland, Anders Fagerjord 

 

Dagsorden 
• Innkalling og sakspapirer ble godkjent.  
• Referat fra møtet 7. desember er godkjent 

 

IR-sak 1/25: Orienteringssaker 

Felles arbeidsmiljøundersøkelse 

UiB gjennomfører en felles arbeidsmiljøundersøkelse («FAMU») for alle ansattgrupper, 
spørreskjema åpner 24. mars. Verktøyet som brukes er ARK.  

Nytt kontor for emeriti 

Nye arbeidsplasser for emeriti ved HF er åpnet i 1. etasje i HF-bygget på rom 123. 
Arealene i Sydneshaugen skole skal tas i bruk til studentplasser.  

Tilsettinger 

Instituttleder orienterte om pågående og ferdige tilsettinger. Representant fra gruppe A, 
Thorsteinn Indridason, kommenterte en av tilsettingsprosessene og ba i etterkant om at 
følgende merknad ble referatført:  

Indridason tok opp nye vendinger hvor ledelsen bestemte seg for å trekke 
ferdigbehandlet stilling i nordisk språk og lyse i istedenfor ut stilling i norsk som 
andrespråk som skulle trekkes i 2028. Dette ble miljøet orientert om i en epost 
fredagen før instituttrådsmøtet. I et allmøte med miljøet noen dager før ble ikke 
denne muligheten nevnt fra ledelsen sin side. Indridason var kritisk til denne 
saksgangen og mente at det fantes andre måter å løse saken på, bl.a. nye runder 
med bemanningsplan i de nærmeste årene. Indridason mente også at denne 
saksgangen var tvilsom i forhold til mandatet til instituttledelsen når saken var 
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allerede ferdigbehandlet fra instituttets side med innstilling, prøveforelesninger 
og intervju. 

 

Søknader 

Rådet fikk en kort orientering om aktuelle søknader om ekstern finansiering.  

 

IR-sak 2/25: Regnskap for 2024 (vedtak) 

Vedtak: Instituttrådet vedtok regnskapet for 2024. 

 

IR-sak 3/25: Budsjett for 2025 (vedtak) 

Rådet støttet forslaget til instituttbudsjett for 2025 med enkelte forslag til justeringer. 
Tildeling til institutt- og fagutvalgene ble økt fra kr 55 000 til kr 100 000. Det ble 
argumentert for at det er mange fagutvalg ved LLE, og at det kan være utfordrende å lage 
arrangement innenfor et lite budsjett. Med mer midler i budsjettet kan studentene 
enklere lage gode arrangement. Det er satt av kr 400 000 til små driftsmidler, og av disse 
skal kr 100 000 øremerkes til aktiviteter for forskergruppene. Rådet diskuterte også 
alternativer for investering av de midlene som ikke er øremerket andre tiltak. Forslagene 
inkluderte oppgradering av undervisningsrom, pauserom for ansatte i tredje etasje (S-
blokken) og et instituttseminar tilsvarende det som ble arrangert i 2024. Studentene 
skal gi innspill ang. undervisningsrom. Instituttleder vil ta opp bruk av midlene med 
rådet på nytt.  

Vedtak: Instituttrådet vedtok budsjettet for 2025 med de endringene som 
fremkom i møte.  

 

IR-sak 4/25: Nominasjonskomité til valget av instituttråd 2025 (vedtak) 

Vedtak: Nominasjonskomite til valget av instituttråd for 2025 er følgende:  

For gruppe A: Professor Christine Hamm 
For gruppe B: Stipendiat Anne Bredal 
For gruppe C: Rådgiver Mona Vervik Uthaug 
For gruppe D: Isak Dombestein 
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IR-sak 5/25: Forskningsmelding for 2025 (diskusjon) 

Instituttrådet ga innspill til forskningsmelding for 2025. Rådet pekte på forskergruppene 
som viktige faglige møtepunkt, bl.a. for postdoktorer og stipendiater, og som arena for å 
jobbe frem søknader om ekstern finansiering. Instituttets gode arbeid med forskning, 
formidling og søking bør omtales i meldingen. Hvis det er resultater fra arbeidet med 
FRAM som har vært nyttige, kan disse omtales. LLE driver i mindre grad med innovasjon, 
og det kan vi være ærlige om, og samtidig vurdere om det er hensiktsmessig å jobbe 
med aktivt med det.  

 

IR-sak 6/25: Møtedatoer for vårsemesteret 

Rådet ba om at siste møtet i vårsemesteret holdes tidligere i juni, bl.a. av hensyn til at 
studentrepresentantene skal kunne stille. Instituttleder vil foreslå ny dato for rådsmøte i 
juni.  

 Vedtak: Rådet vedtok dato for neste møte 24. april.  

 

IR-sak 7/25: Eventuelt 

Ingen saker.  

 

6.3.2025 

Anders Fagerjord, leder     Aleksander Morland, sekretær 

 


